SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:          /BVUB-KSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày    tháng     năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh/ nhà cung cấp

Hiện tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thu gom,

vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An (danh

mục tại phụ lục kèm theo) với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Công Khánh

Chức vụ: Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

Số điện thoại: 0948.247.287

Email: ksnk.ubna@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: bộ phận văn thư, phòng Hành chính quản trị, Bệnh

viện Ung bướu Nghệ An, 60 Tôn Thất Tùng – Tp Vinh.

- Nhận qua email: ksnk.ubna@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 27 tháng 11 năm 2024 đến trước 10h

ngày 02 tháng 12 năm 2024 trong giờ hành chính.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng 12 năm 2024

(thời điểm kết thúc nhận báo giá).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục: Tại phụ lục kèm theo.

2. Địa điểm thực hiện dịch vụ nêu trên: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An: Địa chỉ:

- Số 60 đường Tôn Thất Tùng – Phường Hưng Dũng - TP Vinh- Tỉnh Nghệ An;

- Km456 xã Nghi Liên – TP Vinh – Tỉnh Nghệ An.

3. Thời gian thực hiện dịch vụ dự kiến: Trong năm 2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website BV;

- Lưu VT, KSNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

PHỤ LỤC DANH MỤC CHÀO GIÁ DỊCH VỤ NĂM 2024

(Kèm theo công văn số:        /BVUB-KSNK ngày      /12/2024)

TT Nội dung
Mã

CT
ĐVT

Khối

lượng
Mô tả chi tiết

Gói thầu: Thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại tại Bệnh viện Ung bướu

Nghệ An

1
Chất thải lây

nhiễm
130101 Kg 4.300

- Địa điểm giao nhận: Bệnh viện Ung

bướu Nghệ An.

+ Địa điểm 1: Số 60 đường Tôn Thất

Tùng, TP Vinh, Nghệ An.

+ Địa điểm 2: Trung tâm xạ trị và Y

học hạt nhân – Km 456 Quốc lộ 1A,

xã Nghi Kim – Nghi Liên, TP Vinh,

Nghệ An.

- Lưu giữ, vận chuyển: Thiết bị lưu

giữ, vận chuyển chất thải phải đạt theo

quy định tại điều 36 và 37 Thông tư số

02/2022/TT-BTNMT ngày

10/01/2022 của Bộ TNMT và các

quy định hiện hành có liên quan. Tần

suất thu gom vận chuyển: Tối thiểu 2

lần/ ngày.

- Xử lý: Thiết bị xử lý theo điều 84 của

Luật bảo vệ môi trường ngày

17/11/2020. Sản phẩm sau xử lý phải

tuân thủ theo quy định tại QCVN

07:2009/BTNMT Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về ngưỡng chất thải nguy hại

được ban hành kèm theo Thông tư

25/2009/TT-BTNMT ngày

16/11/2009 của Bộ TNMT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T11:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:23:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:23:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:23:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:24:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!